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 УНИВЕРЗИТЕТСКИ И ВИСОКОШКОЛСКИ БИБЛИОТЕКИ                      

1. НУ Универзитетска библиотека „Св. Климент Охридски“, Битола X X X         15.128 21 0 205 0 206 0 205 0 204 0 205 0 0 0 672 0

ЈАВНИ БИБЛИОТЕКИ
1. Библиотека 'Феткин', Кавадарци
 X                                       2.559 0 0 53 0 53 0 53 0 53 0 53 0 53 0 58 0
2. Библиотека "Тане Георгиевски", Куманово            X X          3.186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Библиотека "Кочо Рацин", Тетово X                                       7.017 0 0 3.420 0 3.432 0 3.434 0 3.434 0 3.434 0 3.434 0 3.427 0
4. НУ-Библиотека „Гоце Делчев“, Штип                                                    6.991 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно 2 1 1 0 19.753 0 0 3.473 0 3.485 0 3.487 0 3.487 0 3.487 0 3.487 0 3.485 0

                   
 Вкупно COBISS2

1 Универзитетски и високошколски библиотеки 1 1 1 0 15.128 21 0 205 0 206 0 205 0 204 0 205 0 0 0 672 0
4 Јавни библиотеки 2 1 1 0 19.753 0 0 3.473 0 3.485 0 3.487 0 3.487 0 3.487 0 3.487 0 3.485 0
5 Вкупно 3 2 2 0 34.881 21 0 3.678 0 3.691 0 3.692 0 3.691 0 3.692 0 3.487 0 4.157 0

 Легенда:                
 • Назив на институцијата/библиотеката : библиотека полноправна членка во системот COBISS.MK која во избраниот период ја користела програмската поддршка COBISS2/Зајмување
 • Услуги и членови на последниот ден од избраниот период :  
    ­ E-известување: библиотеката  им ја нуди  на своите членови услугата е-известување
                     X : ДА 
            празно: НЕ
    ­ Продолжување: библиотеката им ја нуди  на своите членови услугата продолжување на рокот за зајмување 
                     X : DA 
            prazno: NE
    ­ Резервации: библиотеката им ја нуди на своите членови услугата резервација на граѓа
                     X : ДА 
            празно: НЕ
    ­ Нарачки МЗ: библиотеката им ја нуди  на своите членови услугата нарачување граѓа за меѓубиблиотечно зајмување
                     X : ДА 
            празно: НЕ
    ­ Број на сите членови: број на сите записи со податоци за членовите
 • Број на членови кои во избраниот пер.:
     ­ активирале пријава: број на членови кои во избраниот период барем еднаш се пријавиле во околината Мојата библиотека
     ­ промениле податоци: број на членови кои во избраниот период барем еднаш ги промениле своите податоци во околината Мојата библиотека (шифра, е-адреса, СМС-адреса, поставувања за е-известување)
 • Број на членови кои до последниот ден од избраниот период нарачале известувања:
     ­ за изминување на резервација: број  на членови кои до крајот на периодот ја нарачале услугата е-известување за изминување на важењето на резервација
     ­ за пристигната резервација: број  на членови кои до крајот на периодот ја нарачале услугата е-известување за пристигната резервирана граѓа
     ­ за претст. измин. на рокот за зајм.: број  на членови кои до крајот на периодот ја нарачале услугата е-известување за претстојно изминување на рокот за зајмување
     ­ за претстојна опомена: број  на членови кои до крајот на периодот ја нарачале услугата е-известување за претстојна опомена
     ­ за истекување на членството: број  на членови кои до крајот на периодот ја нарачале услугата е-известување за истекување на членството
     ­ за ненамирени побарувања: број  на членови кои до крајот на периодот ја нарачале услугата е-известување за доспевање на ненамирени побарувања
     ­ општи извест. на библиотеката: број на членови кои до крајот на периодот ја нарачале услугата е-известување за општите известувања на библиотеката
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Назив на институцијата/библиотекатa              

Услуги и членови на 
последниот ден во 
избраниот период

ПОЛНОПРАВНИ ЧЛЕНКИ ВО СИСТЕМОТ COBISS.MK
И НИВНО КОРИСТЕЊЕ НА ПРОГРАМСКАТА ПОДДРШКА COBISS

 Податоци за бројот на членови на библиотеките и користењето на сервисот COBISS/OPAC – Мојата библиотека

 Податоци за период 1. 1. 2013 – 31. 12. 2013 19. 2. 2014
Број на членови 

кои во избраниот 
пер.:

Број на членови кои до последниот ден од избраниот период нарачале известувања:
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